**C**ontraria. ut rufugiendo ut. s. d. p. l. q. q. s. i. si. amant ut ab illis q. f. eos fuff. q. i. r. ff. q. s. or. illo. p. filij. q. i. nos. aut ar. s. d. dila none. l. app. ante. s. q. d. q. d. r. q. f. ce. debet rucognofo. n. mo. rano. cā pntel plene cognouit. q. rto placet q. qd. h. i. m. u. r. i. ul. q. r. f. edo. ut. f. r. t. t. ment. aliquā p. r. u. r. ut. f. r. t. f. r. g. f. t. i. h. n. u. n. i. ut. f. r. t. p. d. r. n. n. a. r. r. f. d. a. q. i. p. o. l. q. m. o. s. i. n. e. d. i. u. r. a. c. e.

Et con sequenter ego uictus ab aliquo si ualens nimpullare ne huius statim qd licet no licet nisi apud eundem iudicem...

aut. C. de sequent. l. ouement. ad dicitur ubi aut si ergo ouentus. ac. ac. C. iudice. h. quod si pndiaali uel...

iudicatus ee pupauit sequenti multo mag' simas eminentis simoz p' fector ul' alioz p'ctor...

C. Cum pap. simu ingennu in qonibus suis nte dispo sunt. n solum iudicez de ab solute rei iudicare...

C. Cum solutum e' in iudicium sic m'lectutez p'fer ut n licet p'ib' ante definituaz...

Quantitate p'lati. v.

C. Cum iudicez quo ad p'p'ia ma' p'p'atoris soluta fuisse p'...

C. Iustit. q. solui p'cebat ut p'uatet m'p'mtate p' stando...

de d' iustit' leges dicit p'p'rietas n' s' uim' formam suaz...

C. Quamq' p'ue quattitas sua cum totas rei. p. n' ornet...

C. H'c snia q' b'ca. f. accepti solue cum m'ctum e' quod ac...

C. Cum p'p' q' m' d' dubita tices antiq' m'finitas p'duc...

C. Solue q' d' f'icta q' d' actus g'fic atur...

C. C. actoz. acta app' lat' acc'ctoz. l. f'ellioz...

C. C. uict' l. m'p'ialib' canb' ut ff. de co. q. l. lo. l. y. f. ff. l. c. l. h. m...

C. C. iudicez. no' solu' ac. q' d' m'are g'figat. ut ff. de ed. l. c. l. co...

C. C. similitas. magi' m' f'c' m'ax' auil' ul' f'ine delegat' alio ad...

C. C. ophemia. ul' h'no' e' p' ul' h' no' p'atur ut d' uim' s. l. p. d. ac...

Vertical text in the right margin, likely a commentary or continuation of the main text.

**C**onstitutio. i. patet. ut ff. d. ar. l. cellus. §. si. r. s. ut lite p<sup>te</sup>  
 te. l. si. ac. erroie aduocatoz. l. sius. alib. p<sup>te</sup>. stadi<sup>o</sup>  
 ff. d. bonis libtoz. si patronus. §. si qz. cū n<sup>o</sup> sit applla  
 tum. ut ff. ad p<sup>te</sup>. l. i. §. si. ac. ac. anuisti p<sup>te</sup>. tū egi  
**C**onstitutio. r. quā tibi comodatā comodatū cū fustū cō  
 tēpnatus sūndū solūisti rādmanus meas res. quā  
 mēbar amissū  
 se redierit. d. r.  
 habes. si te uidi  
 cati. cū uiam ū  
 b. ff. d. solue. l. q.  
 moie si aut sol  
 uisses agēs cō  
 comodatū ut uel  
 estimatōz red  
 dam ul rē ut s  
 modati. l. mō.  
 modato. §. si. al.  
 dicit. sine cā. ut  
 ff. d. dicit. sine  
 causa. l. i. y. ac.